



Bilag 5 - Ansøgningerne

De indsendte ansøgningsskemaer fra de 19 foreninger er lagt i rækkefølge herefter.

1. Sportsdykkerklubben Aquarius
2. IF Stadion
3. Valby Boldklub af 1912
4. Sønderbro Fight
5. Billardklubben Grøndal
6. Nørrebro Cricketklub
7. Judoklubben Mitani
8. Huset i Magstræde
9. Bispebjerg Boldklub
10. Amager Badminton Club
11. Rugbyklubben CSR/Nanok
12. Boldklubben Fremad Amager
13. Børnehuset Rødderne
14. Københavns Badmintonklub
15. Brønshøj Bordtennis
16. Boldklubben Skjold
17. Boldklubben FIX
18. Amager Ro- og Kajakklub
19. KFUMs tennisklub

Nyropsgade 1, 3. sal

1602 København V

Telefon
33663816

E-mail
befalk@kff.kk.dk

www.kk.dk



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Byudvikling & Events

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Garage-tilbygning
Ansøger	
Forening	Sportsdykkerklubben Aquarius
Navn på projektansvarlig	Tom Persson
E-mail	tp@kgstrandgade.dk
Telefon	2367 3961
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____

Beskriv formålet med projektet
(formål, målgruppe og projektbasis):

Den kommunalt ejede bygning beliggende på Carl Nielsen Allé 11, i daglig tale kaldet "Dykkerborgen", danner rammerne om to aktive sportsdykkerklubbers mange aktiviteter. Sportsdykkerklubberne Aquarius og AUG med tilsammen over 200 medlemmer deler således klublokalerne. Vi har over de sidste par år desværre oplevet et stigende hærværk på klublokalerne i form af smadrede ruder.

I år har det været usædvanlig slemt, idet vi har fået stjålet nummerplade fra vores bådtrailer og 2 gange har haft hærværk på vores klubbåd, som er parkeret ved siden af klubhuset. Båden benytter vi på mange af de ture der arrangeres af medlemmerne. Båden er begge gange blevet punkteret først med et brændmærke fra en cigaret og siden med flere knivstik.

Indtil videre har det været muligt at lappe båden, men det er klart at hærværk udgør en sikkerhedsrisiko, idet vi jo bruger båden på åbent vand - et stykke fra kysten. Da vi altid kræver at sikkerheden er i top, kan det fortsatte hærværk blive en hæmsko for de klubaktiviteter vi værdsætter og som er nødvendige for at have en aktiv klub og et godt foreningsliv. Båden er også et helt essentielt grundlag for de mange uddannelsesaktiviteter vi gennemfører for nye dykkere (baseret på frivilligt og ulønnet arbejde).

Vi ønsker derfor at bygge en garage i forlængelse af vores klubhus, hvor vi kan stille vores klubbåd, og få den beskyttet mod fremtidigt hærværk.

Der har tidligere været en række garager ved siden af klubhuset, men de nedbrændte for år tilbage.

Vi forventer at garagebyggeriet kan udføres som et "medbygge" projekt hvor klubbens medlemmer udfører de ukomplicerede opgaver og et tømrerfirma står for de "bærende" konstruktioner.

Vi har i Aquarius gennem de seneste 5 år sparret sammen og søgt fonde om tilskud til en lidt større båd, da vi gerne vil tilbyde medlemmerne i vores juniorafdeling (10-15 år) også at kunne komme med på bådture. Vi har oplevet en støt stigende interesse for vores junioraktiviteter, og vil gerne fastholde dem som aktive dykkere. Vores nuværende båd er for lille til dette, da sikkerheden, i form af sikkerhedsdykkere skal være ekstra høj når vi tager juniordykkere ud på åbent vand. Vi er næsten i mål med finansieringen, men tør omvendt ikke købe en større båd, hvis hærværket fortsætter.

Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	100
Hvor mange heraf er under 25 år	20-25
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Vi gennemfører i klubregi hvert år en lang række uddannelsesaktiviteter, både for nye dykkere og for dykkere der gerne vil videreudanne sig. Alle uddannelsesaktiviteterne er baseret på frivilligt og ulønnet arbejde af klubbens uddannede instruktører.</p> <p>Flere gange årligt har vi reklamer oppe og laver opsøgende arbejde både i lokalområdet og via vores hjemmeside, når vi starter nye elevhold op.</p> <p>Vi forsøger at sprede kendskabet til dykningens mange spændende facetter gennem de medlemmer der allerede er, deres børn og børnenes kammerater, via svømmehallerne vi er tilknyttet og ikke mindst, når vi er ude på tur. Vi har på den måde over få år fået etableret en fast base af juniordykkere</p> <p>Flere gange årligt afholder vi prøvedyksaftener, hvor folk udefra får mulighed for at dykke med en instruktør fra klubben.</p> <p>Vi samarbejder med andre dykkerklubber og deltager i møder og kurser til at fremme klublivet og fastholde de unge i klubregi.</p> <p>Vi giver børnene, de unge, deres forældre og de resterende voksne medlemmer et sted, hvor de kan samles og mødes omkring fælles sociale arrangementer. Vi giver dem et godt sted at være, et sted hvor de også selv har ansvar for, at det er rart at komme.</p> <p>Bl.a. grundet vores aktive klubliv med mange dykkerture, herunder de mange bådture, er vi en af de få dykkerklubber der i de seneste år har haft en støt stigende medlemstilgang. Og bl.a. derfor er det væsentligt for os at kunne have vores dykkerbåd i god og driftssikker stand, hvilket en garage er med til at sikre.</p>

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Vi giver såvel unge som ældre på Østerbro mulighed for at dyrke en sport, der rummer både det individuelle, makkerprincippet og samarbejde og lærer medlemmer at tage vare på sig selv og sin dykkermakker. Herudover giver vi medlemmerne gode naturoplevelser og lærer dem at værdsætte og beskytte vandmiljøet for at bevare dykkermuligheder</p> <p>Vi giver alle mulighed for at deltage uanset hvilken økonomisk baggrund de kommer fra. Medlemmer med en svagere boglig baggrund, hjælper vi i forbindelse med uddannelsesaktiviteterne til at forstå den teoretiske del af dykkeruddannelsen og omsætte det til praksis under dykningen.</p> <p>Vi har en forholdsmæssig høj andel af piger i klubber og da vi i klubben lægger stor vægt på det sociale liv omkring dykningen, håber vi på at kunne tiltrække endnu flere piger til sporten</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	70.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	15.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	55.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Klubbens medlemmer vil selv forberede byggeriet samt forestå den indvendige indretning af garage byggeriet, ligesom klubbens medlemmer vil deltage hvor det er muligt i samarbejde med et tømrefirma
Lokalitet	
Adressen	Carl Nielsen Alle 11
Bydel	Østerbro
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Kommunalt ejede lokaler

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Nyropsgade 1, 3. sal
1602 København V
eller:
e-mail: rasmum@kff.kk.dk



Klubhuspuljen – Ansøgningsskema

Projektitel	
Projektets navn	Klubhus flyttes til EnergiCenter Voldparken
Ansøger	
Forening	IF Stadion
Navn på projektansvarlig	Allan J. Jensen
E-mail	ajj@buf.kk.dk
Telefon	28910873
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Flytte IF Stadions nuværende klubhus fra det gamle bageri, Voldparken 1, til lokaliteterne på den tidligere Voldparkens Skole.</p> <p>Et klubhus i Voldparkens Skole vil komme til at ligge direkte op ad hallen på Voldparken skole, hvor vores yngste medlemmer træner. IF Stadion trænger til ordentlige faciliteter udenfor banen, og flytning af klubhuset vil Voldparkens Skole (EnergiCenter Voldparken) vil give et stort socialt løft. Vores klubhus vil vi dele med andre foreninger f.eks. Natteravnene, NUBH. Andre foreningen med tilknytning til ECV vil kunne benytte klubhuset efter behov. Det vil give fantastisk stor mening at samle så mange aktiviteter som overhovedet muligt i EnergiCenter Voldparken. Det vil give området liv. Endvidere vil samarbejde med andre foreninger i ECV være af afgørende betydning for planerne om helhedsplanen for centret.</p> <p>Se endvidere vedlagte link til kvartersplan Områdefornyelsen: http://www.kk.dk/Borger/BoligOgByggeri/ByfornyelseVedligeholdelse/Omraadefornyelse/Husum/Kvarterplan.aspx</p> <p>Det nuværende klublokale trænger til en gennemgribende renovering, f.eks. er gulvet nu slibet så ofte, at det ikke kan slibes yderligere, køkkenet er slidt og upraktisk efter årtiers brug. Det nuværende klubhus er på ingen måder præsenterbart, og er derfor ikke anvendelig/inspirerende for nye aktiviteter og initiativer. Der er en del gadeuro og hærværk omkring vores nuværende klubhus, så en flytning vil være af stor betydning.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____

Adressen	Kobbelvænget 64
Bydel	Brønshøj/Husum
Postnummer	2700
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Ejendomme
Vedhæftede dokumenter:	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V	



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Renovering af klubhus i Valby Boldklub
Ansøger	
Forening	Valby Boldklub af 1912
Navn på projektansvarlig	Finn Dige Christensen
E-mail	finn@dige.biz
Telefon	25664077
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Gulv i opholdsrum, aerobicslokale og møderum skal udskiftes. Flere steder er det så råddent at man er ved at "gå igennem" Om små 2 år har vi 100 års jubilæum, og hvis vi ikke skal stå med et klubhus uden gulv, skal vi til at komme igang.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Det er tvingende nødvendigt, vi får lavet et nyt gulv, hvis vi skal opretholde vores sportslige og sociale arrangementer.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Ca. 800 har deres gang i lokalerne i løbet af en uge.
Hvor mange heraf er under 25 år	200
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Vi er en forening der bla. har fodbold, aerobic og hundetræning som aktiviteter. Desuden bliver lokalerne som samlingspunkt for medlemmer, ung som gammel. Herunder pensionister i dagtimerne. Yderligere bliver lokalerne brugt af områdets beboerforeninger og institutioner til deres arrangementer. Vi er endvidere synlige i lokalområdet, ved hvert år i samarbejde med Valby Bladet at stå for Valby Cuppen. En turnering med 8 lokale hold.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	15 % af vores medlemmer er af anden etnisk oprindelse, og vi har kun positive tilbagemeldinger, da vi behandler alle klubbens medlemmer ens. Desuden har vi 2 damehold og et aerobichold.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	330000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	35000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	295000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	295000 kr. inkl. moms

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Frivilligt arbejde og revisorbistand.
Lokalitet	
Adressen	Værkstedsvej 56
Bydel	Valby
Postnummer	2500
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Valby Boldklub (Selvbygget hus fra 1972)
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Etablering af varmekorhold i klubhus
Ansøger	
Forening	Sønderbro Fight
Navn på projektansvarlig	Michael Calundann
E-mail	mcal@adslhome.dk
Telefon	22 94 00 81
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Fodboldklubben Sønderbro Fight ansøger hermed om tilskud til vores projekt om at få etableret ordentlige varmekorhold i vores klubhus. Pt. er der ingen varme i klubhuset, og der skal snarest muligt findes en løsning. Den tidligere løsning med gasvarme kan ikke mere anvendes, da den i vinteren 2009 resulterede i en brand, som var meget tæt på også at koste liv. I stedet er der undersøgt flere forskellige muligheder - også i samarbejde med Kløvermarken - og en løsning med en varmepumpe findes som den bedste og billigste løsning.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Projekt om at få etableret ordentlige varmekorhold i vores klubhus er en stor nødvendighed for hele klubbens eksistens, da klubhuset er omdrejningspunktet i Sønderbro Fight. Men det er også en nødvendighed iforbindelse med klubbens projekt om bibeholde den nyopstartede afdeling for ungdomsfodbold. Som tidligere skrevet kan klubbens tidligere løsning med gasvarme ikke mere anvendes, da den i vinteren 2009 resulterede i en brand som ødelagde alt indvendigt i klubhuset. Efter branden har der været en større genopbygning i gang, men det har af forsikringsmæssige årsager (gamle forsikringer samt underforsikring) kostet mange frivillige kræfter samt trukket meget på klubbens likvider. Så selvom vores projekt umiddelbart kan virke som et lille projekt set rent økonomisk, så er det for os et stort projekt med ekstrem stor betydning for klubbens fortsatte eksistens. I den forbindelse er der indhentet tilbud på en sådan etablering som vedlægges.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	

Samlet projektbeløb	60.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	10.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	50.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	50.000 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Projektet er en del af et større projekt. Resten af projektet omhandler dels udskiftning af materiel, dels køb af vores lokaler. Udskiftning af materiel vil koste ca. 200.000 kr, mens vi endnu ikke har endeligt overblik over økonomien i et eventuelt køb af vores lokaler (Ejer har medio maj 2010 sendt et løst udkast og tilbud)
Lokalitet	
Adressen	Frederikssundsvej 194
Bydel	Brønshøj
Postnummer	2700
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Ejes ca. 90 % af Præstekærhaven I/S, mens resten ejes af Ejerforeningen Præstekærhaven. I/S har udtrykt interesse for at afhænde hele lejemålet til os (ejd.værdi 336 k).
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	#
Ansøger	
Forening	Nørrebro Cricket Club
Navn på projektansvarlig	Atab Ahmed
E-mail	Aftabl@hotmail.com
Telefon	
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Projektet vil forøge medlemstallet og tilgangen til Nørrebro Cricket Club, herunder integrationen og samvær m.v.</p> <p>Har siden 2008 spillet kampe på banen uden at have et klubhus, dvs, at der har ikke været umiddelbar adgang til toilet, vand og overdækning i tilfælde af regn.</p> <p>Endvidere vil klubhuset fungere som et neutralt centralt samlingspunkt for klubbens spillere og modstanderholdene, hvilket vil give klubben et bedre omdømme og skabe mere Social aktivitet.</p> <p>Da mange skoler m.m. henvender sig med henblik på undervisning til cricket, vil klubhuset ydermere samtidigt kun være en fordel for dette på Amager.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____

Samlet projektbeløb	478.750,- kr. inkl. moms
Egen finansiering	Egen arbejde 92.500 + egne midler 95.000
	Total 187.500 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	291.250 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Egen arbejdskraft (male- arbejder og nedrivning af eksisterende vægge).
Lokalitet	
Adressen	Strandlodsvej 38-40
Bydel	Sundbyøster
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Lokalerne er netop overtaget af Øens Murerfirma A/S . Judoklubben Mitani har boet til leje i lokalerne siden 01.marts 1997. Der er aftalt at lave en ny kontrakt, med nyt langtids lejemål, som vi har havde fra starten , da vi flyttede ind i lokalerne ,
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	

I tilbud fra Øensmurer er der givet 2 forskellige tilbud på ny trappe (pkt. 2 og 3)

Vi har valgt pkt. 2, som den bedste løsning.

Pkt. 16. i tilbud har vi fravalgt, da det en dyr løsning.

Fjernelse af 1 stolpe (Beregninger for, hvad der skal til for at fjerne stolpen og pris ikke udregnet endnu) søges gennem Lokale og Anlægsfonden .



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Forenings Zonen i HUSET
Ansøger	
Forening	Se bilag
Navn på projektansvarlig	Bjørn Otto Hansen
E-mail	otto@husetmagstraede.dk
Telefon	33693210
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Se Bilag
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Øget og fleksibel brugeradgang til ForeningsZonen samt udvidelse af lokaletimer til foreningsaktiviteter.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Mellem 100 og 500
Hvor mange heraf er under 25 år	60/70 %
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Foreningszonen er de kulturudøvende foreningers samlingssted i København. Foreningszonen vil både kunne benyttes til aktiviteter, workshops, møder og planlægnings-udviklings - og administrationsopgaver. Der er tale om en lokalitet, hvor mange kulturudøvende foreninger i Kbh. City vil benytte sig af dette unikke tilbud og det vil derfor give øget aktivitet i forhus til Rådhusstræde her og nu og på længere sigt i Huset I Magstrædes øvrige lokaler, hvor det vil øge muligheden, for at udnytte lokaletimerne mere effektivt ved etableringen af dette system.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	
Økonomi	
Samlet projektbeløb	272.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	15.000,- kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	250.000,- kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	7.000,- kr. inkl. moms

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Kurser, PC teknologi, administration, projekt styring.
Lokalitet	
Adressen	Rådhusstræde 13 Forhus.
Bydel	Indreby
Postnummer	1466 Kbh K
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Kommune
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	

De foreninger der foreløbigt er knyttet til foreningszonen i Huset i Magstræde:

Copenhagen Music
Bühne
Teater Huset
Paradise Jazz
Underskoven
Klub Leif
Vildskud

Baggrund : Fra KFF indstillingen.

Øget bruger adgang til foreningszone i Huset I Magstræde.

Kultur og fritidsudvalget vedtog d. 19/8 den videre udvikling af Huset i Magstræde samt behandlede en ansøgning om tilskud til et elektronisk nøglesystem.. selve indstilling vedr. den nye forenings zone blev dog uden det økonomiske tilskud.

Indstilling:

Foreninger og aktører har i processen lagt vægt på, at der indføres et mere omfattende elektronisk nøglesystem. Et elektronisk nøglesystem kan give adgang til lokaler og scener uden, at der er personale til stede og samtidig opretholde den nødvendige grad af sikkerhed.

På grund af Husets fysiske opbygning er et sådant system omkostningsfyldt at indføre. Optimalt skal der etableres adgangskontrol på 90 døre og som minimum på 46 døre, for at Huset kan udnyttes bedst muligt.

Med investeringen kan lokalerne samlet set udnyttes skønsmæssigt 300 timer mere ugentligt. Nøglesystemet kan baseres på adgang via sygesikringsbevis eller en nøglebrik. Forvaltningen har undersøgt pris, fordele og ulemper ved de to systemer. Prisen pr. dør er stort set den samme. Ved valg af nøglebrikker kan man køre videre med det system, der allerede bruges andre steder i Huset. Det betyder, at der alene behøves nye låsesystemer på 35døre. Da nøglebrikker desuden er mindre vedligeholdelseskrævende og mere driftssikre, foreslår forvaltningen denne løsning.

Denne ansøgning omfatter foreningszone. Forhus mod Rådhusstræde 1. sal (Salon K) undtaget. Se tegninger.

Projektet kunne i gangs sættets staks efter økonomisk tilsagn. estimeret arbejds tid ca. 14 dage.

Projektet

Der etableres adgangs kontrol på 13 døre i forhus mod Rådhusstræde samt 1 elevator i hovedhus. Systemet ønskes udviklet frem mod at værende gældende for hele Huset i Magstræde 101 døre ialt..

Systemet vil lette adgang for bruger samt personale, hvilket vil være af afgørende betydning for den ønskede synergi de respektive forening / zoner i mellem.

Systemet kan på en enkel måde administrere adgangs forhold på time, uge måneds basis, med ganske få administrations timer.

Budget

Beløbet er et overslag på baggrund at tilbud på en større enterprise, omhandlende hele Huset i Magstræde. Et projekt der indeholdt 101 dør, dette projekt har været i licitation.. I henhold til indkøbsaftale med Københavns kommune.

Uni Lock system – Unitek.

1. stk IP overførelse

14 døre Låse kontroller

14 stk. Monteringskasser for låse

14 stk batterier

10 stk. kortlæser

4 stk. kortlæser med tastatur

1. stk. elevator styring

8 stk. godkendte magnet låse

Unilock software ver. 1.0 DK

14 stk. grund licenser PCS125 – K

1. stk. Polling via PC- netværk og internet

15 stk. 230 V tilslutninger

1. stk. Installation af system

1. stk. fuld bruger kursus

Overslag

kr. 253. 102,- ex. moms

1. stk.PC med Win XP pro. processor 2 GHz. 4 GB

2 stk Harddiske 40 Gb

1. stk net kort 10-100 MHz

kr..19.000,- ex moms



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Det nye Bispebjerg Boldklub
Ansøger	
Forening	Bispebjerg Boldklub
Navn på projektansvarlig	Rasmus Ø. Mikkelsen
E-mail	rasmik82@hotmail.com
Telefon	24 23 53 73
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Der er tale om en total genopbygning af den gamle forening efter at vores klubhus nedbrændte for 5 år siden. I denne proces er der opstået udfordringer omkring færdiggørelsen af klubhusbyggeriet. Det har vist sig at jorden på grunden er giftig i klasse 2 og det betyder en stor regning for bortskaffelse af den opgravede jord. Vi er af Mette Reissman blevet opfordret til at søge klubhuspuljen således vi kan få dækket eller delvist dækket den store udgift som klubben selv har lagt ud for og som har skabt økonomisk trange kår i klubben. Vi vedlægger en tidligere ansøgning samt jordprøver og regning.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er at genetablere foreningen og sikre at der også kan spilles fodbold i Lersø Parken i mange år endnu. Ungdomsfodbolden skal igen være i højsædet og med Mjølnerparken som nabo og en stor procentdel af tosprogede børn og unge som målgruppe er det vigtigt for området med et godt fritidstilbud til de unge. Bispebjerg Boldklub bestod før branden af en senior afdeling med langt over 250 medlemmer samt en ungdomsafdelling med omkring 100 ungdomspillere hvor af de fleste var to sprogede. Vi er derfor meget interesserede i at få klubben tilbage på samme spor. Vi har de sidste 4 år kæmpet med at bevare senior afdelingen, men har desværre måttet vinke farvel til alle vores ungdomspillere. Vi er dog på vej tilbage, da vi igen har fået helt nye U7- og U9hold i 2010.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	

Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Vi er 180 medlemmer i Bispebjerg Boldklub. Dette inkluderer også passive medlemmer samt ungdomsspillere
Hvor mange heraf er under 25 år	50
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Vi har qua vores beliggenhed og de gode faciliteter, som vi kan ende med at få, en enestående chance for at bidrage til lokalmiljøets udvikling, de sunde fritidsinteresser og til integrationen af de mange unge med indvandrerbaggrund fra Mjølnerparken, Den grønne trekant og Aldersrogade kvarteret, som naturligt vil vælge os som fodboldklub. Vi vil, hvis vi ellers får mulighed for at åbne dørene i det nye år, ikke have nogen venteliste for ungdomsspillere, hvilket mange af vores naboklubber er nødt til at have. Vi har desuden fået tilknyttet en DBU ungdomskonsulent, så vi kan få en bedre og større ungdomsafdeling.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Da vi som skrevet ovenfor ligger meget tæt på Mjølner Parken har er der især blandt vores ungdoms- og børnehold et klart flertal med indvandrerbaggrund. Faktisk er der kun en etnisk dansk dreng på vores hold. Det betyder at vi har muligheden for at påvirke de unge positivt med en sund interesse og et sted at være i deres fritid.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	326.875 kr. inkl. moms
Egen finansiering	326.875 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	326.875 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	326.875 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Grunden til at ovenstående er udfyldt som det er, skyldes at regningen er betalt fra klubbens egen kasse. Men det var en stor og uforudset udgift som har belastet økonomien voldsomt.
Lokalitet	
Adressen	Bispebjerg Bakke 10
Bydel	København NV
Postnummer	2400 NV
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Det er Bispebjerg Boldklub der ejer lokalerne, men kommunen der ejer grunden. Det er i sagens natur også derfor vi håber at kommunen vil støtte genopbygningen af vores gamle fodboldklub.

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Nyropsgade 1, 3. sal
1602 København V
eller:
e-mail: rasmum@kff.kk.dk



KØBENHAVNS KOMMUNE

Error! Unknown document property name.

Byudvikling & Events

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Totalreovering af omklædning/vådrom
Ansøger	
Forening	Amager Badminton Club
Navn på projektansvarlig	Søren Foverskov Rasmussen
E-mail	sfr@foverskov.net
Telefon	28104927 eller arbejdsmobil 51616469
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Grundet problemer med fugt og skimmesvampe sfa. nedslidt omklædningsrum og vådrum anøger klubben hermed om tilskud til en totalreovering af omklædningsfaciliteter.</p> <p>En totalreovering af omklædnings- og vådrum indeholder udbedring af fugtskader, vandbesparende installationer, reparation af væg og gulv samt nyt inventar i form af bænke og knager.</p> <p>Projektet omfatter kun klubbens mest trængende omklædnings- og vådrum.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<p><input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse</p> <p><input type="checkbox"/> Ombygning</p> <p><input type="checkbox"/> Nybyggeri</p> <p><input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____</p>

<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>Projektet er en del af klubbens vision 2013.</p> <p>Klubbens vision 2013 er at Amager Badminton Club skal være "En lokal forankret klub for badmintoninteresserede i alle aldre, hvor et fokuseret arbejde i ungdomsafdelingen skal skabe rammerne for et velfungerende klubmiljø".</p> <p>For at Amager Badminton Club kan fastholde interessen blandt specielt den yngre generation og involvere dem i frivilligt arbejde, er det nødvendigt med tidssvarende faciliteter, som kan konkurrere med kommercielle tilbud som eksempelvis fitnesscentre.</p> <p>Amager Badminton Club opfatter klubbens lokaler som fundamentet for et velfungerende klubmiljø - et miljø som i sidste ende er grundlaget for klubbens eksistens.</p> <p>Klubben forventer således, at en renovering af omklædningsrum og vådrum vil medføre en markant forbedring af klubhusfaciliteten og styrke rammerne for fællesskabet.</p>
<p>Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning</p>	<p><u>100</u> %</p>
<p>Brugere og lokalt engagement</p>	
<p>Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?</p>	<p>Alle klubbens medlemmer - ca. 500. Eksakte tal vil blive eftersendt, hvis ønsket.</p>
<p>Hvor mange heraf er under 25 år</p>	<p>Omkring halvdelen - ca. 200. Eksakte tal vil blive eftersendt, hvis ønsket.</p>
<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Amager Badminton Club stiller ressourcer til rådighed for områdets sportsinteresserede personer. Der er således mulighed for sportsudøvelse for områdes unge personer under vejledning af uddannede trænere.</p>
<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Amager Badminton Club har ikke specifikke tiltag rettet mod integration eller pigers deltagelse.</p> <p>Klubben og dens ungdomstrænere gør en stor indsats for at involvere både forældre og børn i ungdomsarbejdet for derved at udbrede kendskabet til frivilligt foreningsarbejde i lokalmiljøet. Klubben er naturligvis åben for alle uanset køn og oprindelse.</p> <p>Klubben har de seneste år styrket ungdomsarbejdet, og denne indsats blev i 2006 anerkendt af Danmarks Idræts Forbund med certificering som "et godt idrætsmiljø for unge". Klubben blev endvidere i 2006 udpeget til "Årets klub" af Amagerbladet som en anerkendelse af klubbens ungdomsarbejde og sociale engagement.</p>
<p>Økonomi</p>	

Samlet projektbeløb	112.500 kr. inkl. moms
Egen finansiering	12.500 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	100.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Bestyrelsen vil bidrage med ressourcer for så vidt angår tilrettelæggelsen og ledelsen af renovationen. Medlemmer og bestyrelsen vil bidrage med ressourcer for så vidt angår de ikke håndværksmæssige installationer.
Lokalitet	
Adressen	Markmangsgade 8 over gården
Bydel	Amager
Postnummer	2300 København S
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Lejer med ansvar for indvendig vedligeholdelse og renovering
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projektitel	
Projektets navn	CSR/Nanok renovering af barak
Ansøger	
Forening	CSR/Nanok
Navn på projektansvarlig	Nikolaj Olsen
E-mail	nio@vlightdesign.dk
Telefon	26 20 26 14
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Renovering af eksisterende barak som kontor, trænings og depotfaciliteter. Projektet vil medføre at vi kan stille trænings faciliteter til rådighed til vores medlemmer hele året og møde/kontorfaciliteter til rådighed til vores bestyrelse og administration som i dag ikke har nogen faciliteter samt at skabe plads til ordentlig opbevaring af udstyr mm.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Renoveringens formål er at dække et behov for trænings, møde og depot faciliteter som klubben ikke er i besiddelse af i dag og dermed indrager de faciliteter der ellers skulle fungere som klubhus hvilket er ret u hensigtsmæssigt i dagligdagen for klubben. Målgruppen er alle klubbens hold og medlemmer: Ungdom piger og drenge, damer, herrer og oldboys samt bestyrelse og administration.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>2</u> %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Ca. 300
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca. 50%

<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>CSR/Nanok arbejder tæt sammen med skoler og andre Idrætsforeninger i lokalmiljøet og resten af København. Klubben besøger årligt flere skoler og underviser i rugby.</p> <p>Ungdoms afd. har både i 2009 og 10 deltaget i et projekt " Mere Bedre Idræt " (MBI) I samarbejde med Kbh.Skolevæsen (Lars Theilgaard) Vi har begge år besøgt 11 skoler 3 gange og undervist i rugby, med efterfølgende afholdelse af et skolestævne for de besøgte skoler. I år den 6. okt. på Holmen.</p> <p>Udover et stort opsøgende arbejde i samarbejde med skoler og andre idrætsforeninger på det nordlige Amager, Islands Brygge og Christianshavn, har klubben investeret ressourcer på Nørrebro (en satellitklub med træning i Korsgadehallen) og Østerbro.</p> <p>Klubbens trænere har tidligere været i gang på Heibergskolen og Strandvejsskolen (Østerbro), Blågård Skole (Nørrebro), Skolen på Islands Brygge, Sønderbro Skole og Sundbyøster Skole (Amager) og Christianshavns Skole med flere.</p> <p>CSR/Nanok har som noget nyt i 2010 kørt et beachrugby projekt for unge på Amager strand med stor succes. Projektet har modtaget støtte fra Københavns kommune udviklings puljen samt Amager øst lokaludvalg og har kørt i månederne maj, juni, august og september.</p> <p>Vi har i 2010 (uge 27) deltaget i projektet SummerCamp et tiltag fra Kbh Kommune Integration og Fritid (Martin Kristensen) på Ydre Nørrebro i Skoleferien.</p> <p>CSR/Nanok Rugby Klub har på 16år afholdt en årlig sommerkoloni for ungdommen, hvor der er stor tilslutning fra det lokale miljø på Christianshavn og Amager. I år var der næsten 50 deltagende børn og unge på kolonien. Kolonien bliver afholdt i samarbejde med Københavns skolekolonier.</p>
--	--

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Klubben har 1 dame hold og de mindste spiller blandet piger og drenge. CSR/nanok arbejder konstant med integrations/idrætsprojekter i hele København senest på Nørrebro. CSR/Nanok Rugby Klub har altid haft en stærk multi-etnisk profil. De to trænere, som er udset til at tage træningen i Mjølnerparken, har palæstinensiske rødder og taler flydende dansk og arabisk, og med uddannelser som hhv. ingeniør og pædagog samt pladser på det danske rugbylandshold har de potentielle til at være rollemodeller.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.922.656,25 kr. inkl. moms
Egen finansiering	192.266,25 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.634.257,50 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	96.132,50 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Private fonde og sponsorater, rådgivning samt håndværkstimer.
Lokalitet	
Adressen	Arsenalvej 2
Bydel	Christianshavn
Postnummer	1436 København K
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Selveget
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
<p style="text-align: center;">Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V eller: e-mail: rasmum@kff.kk.dk</p>	

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projekttitel	
Projektets navn	Fremad Amagers Aktivitets- og Udstyrsrum
Ansøger	
Forening	Boldklubben Fremad Amager
Navn på projektansvarlig	Paal Skytt Andersen
E-mail	paal@fremad-amager.dk
Telefon	25152151
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Etablering af aktivitets- og udstyrsrum
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er at tilgodese vores stigende antal ungdomsmedlemmer i træningstiden og integrationsprojekt i eftermiddagstimerne
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>0</u> %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	60
Hvor mange heraf er under 25 år	40
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Fremad Amager er en traditionsrig 100 år gammel arbejderklub, som har et meget stort ungdomsarbejde med over 50 ungdomstrænere og ca. 500 aktive drenge og piger i alderen 4-18 år, hvoraf ca 180 er piger og ca. 40% er børn af anden etnisk herkomst end dansk.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Klubben er i gang med en større satsning på integrationsområdet og har for nyligt modtaget 410.000 kr. fra to af kommunens puljer (Brobygning og Udvikling) Klubben deltager i lokale aktiviteter i bl.a. Urbanplanen, der er samarbejde med diverse sociale instanser i området. Klubben er i færd med at fjerne alle ventelister og har på det seneste modtaget ca. 75 nye ungdomsmedlemmer, hvoraf over halvdelen er af anden etnisk herkomst end dansk
Økonomi	
Samlet projektbeløb	286.250 kr. inkl. moms
Egen finansiering	31.250 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	255.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	255.000 kr. inkl. moms

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Der er beløb afsat til udstyr til fritidsprojekt under brobygningspuljen og udviklingspuljen
Lokalitet	
Adressen	Sundbyvestervej 60
Bydel	Amager Vest
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Klubben ejer bygningen men lejer jorden af Kbh's kommune, pt. er arealet anvendt til containere.
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	



BILAG 1

Fremad Amager Aktivitets- og Udstyrsrum

Fremad Amager er i gang med en større ungdomssatsning i området og har inden for de seneste måneder nærmest helt fjernet ventelisterne. En del af denne satsning er iværksættelse af et specielt eftermiddagsinitiativ omkring integration af børn og unge af anden etnisk herkomst end dansk (Se bilag 6 for Projektbeskrivelse). Dette projekt og initiativet omkring at fjerne ventelisterne har betydet at vi har fået 6 nye (ekstra) trænere og over 75 nye medlemmer (ca. 55 drenge og 20 piger), hvor størstedelen er børn af anden etnisk herkomst end dansk.

Aktiviteten har betydet et øget behov for dels frirum til at udføre aktiviteter som for eksempel bordtennis eller evt. pool eller andet pladskrævende spil. Den netop erhvervede pavillon er et fantastisk samlingssted og har allerede haft stor betydning for styrkelsen af klubånden, men den er for lille til yderligere aktiviteter som bordtennis.

Der har været placeret to containers i umiddelbart forbindelse med pavillonen, som har tjent som opmagasinering af udstyr som bolde og diverse redskaber. Det er klubbens ønske at samle både opmagasinering og ekstra rum til andre mere pladskrævende aktiviteter i ét. Derfor ønsker vi at erstatte klubbens container(e) med et simpelt overdækket rum som skal tjene disse to formål. Et slags New-yorker stils slyngelrum med flere funktioner – både hygge og praktiske. Rummet skal være lidt mindre (7mx7m) end den ved siden af liggende pavillonen (9mx7m) med fundament og være bygget i træ. Solcelleanlæg skal anvendes til at holde klubrummet frostfrit i vinterperioden. Der skal være udtag til strøm, men ikke vand.

Projektet tjener flere formål. Dels vil klubbens eftermiddagsaktivitet have plads til nye aktiviteter der kan komme lokalområdet børn til stor gavn; dels vil der være plads til klubbens bolde og rekvisitter. Dermed vil vi i endnu højere grad kunne genskabe den klubånd, der er så tiltrængt for at have en stærk infrastruktur og styrke forenings-engagementet.



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.
Byudvikling & Events

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	VEJEN TIL FREMTIDEN
Ansøger	
Forening	JØRNETHUSET RØDDERNE
Navn på projektansvarlig	Amal Lahham
E-mail	amal_lahham@hotmail.com
Telefon	27140741
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	ETABL. AF TRÆNINGSLOKALE MED BADEFORHOLD
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	AT GIVE ETNISKE PIGER VIDEN OG FORSTÅELSE FOR SAMMENHÆNGEN MELLEM KØST OG MOTION
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	_____ % SE VEDHÆFTEDE
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	
Hvor mange heraf er under 25 år	ALLE SAMMEN
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	INDSATSEN ER PRIMÆRT FOR UNGE KVINDER MELLEM 15 OG 25 ÅR MED ANDEN ETNISK BAGGRUND SE VEDHÆFTEDE
Økonomi	
Samlet projektbeløb	375.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	37.500 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	337.500 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	Friderikssundsvej 81 F
Bydel	København NV
Postnummer	2400

Beskriv ejerforhold for lokalerne:

A/B HULGÅRDSPLADS ER EDER

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Nyropsgade 1, 3. sal
1602 København V
eller:
e-mail: rasmum@kff.kk.dk

Titel	Vejen Til Fremtiden
Projektholder	Foreningen Rødderne.
Projektets kontaktperson	Amal Lahham
Kontaktpers.oplys.	Foreningsformand Tlf.: 27 14 07 41
E-mail	Email: amal_lahham@hotmail.dk
Formål	At give etniske ungepiger/kvinder mellem 15-25 år viden og forståelse for sammenhænge mellem kost, motion, ved at etablere et træningslokale, som benyttes til fitness med Instruktør.
Målgruppe	Alle unge piger/kvinder under 25 år, primært dem med anden etnisk baggrund end dansk.
Planlagte aktiviteter	<ul style="list-style-type: none">- Vi tilbyder kurser:- korrekt brug af motions maskiner.- sportsskadebehandling.- afspændingsmassage (stress).- motionsdage for ungepiger under 25 år, som er nybagte mødre.- kost & sundhed forståelse.- sund mad værksted.
Forventede resultater	<ul style="list-style-type: none">- 150 unge piger/kvinder under 25 år deltager i løbet af hele projektperioden- Vi forventer, at deltagerne giver udtryk for hvert kursus afslutningen, at de har forstået noget nyt om kost og motion.

Geografi: Generel Københavns Kommune

Geografi: Bydel Brønshøj, NV.

Antal deltagere 150

Periode start 01-01-2010

Periode slut 31-12-2010

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projekttitel	
Projektets navn	Forbedre de fysiske rammer for kraftcenter KBK
Ansøger	
Forening	Københavns Badminton Klub
Navn på projektansvarlig	Arne Jensen
E-mail	klinge@post.tele.dk
Telefon	2372 1407
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Forøge anvendelsesmulighederne i eksisterende lokaler (gulve som er nedslidte samt indrette et tomt lokale til ungdomslokale) samt forbedre sikkerheden med et dørlåsesystem
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Fastholde og tiltrække specielt ungdomsmedlemmer i badminton som understøttelse til udviklings projekt kraftcenter
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	6 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Ca 800 medlemmer heraf anvender de fleste faciliteterne flere gange om ugen.
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca 300 u 18 år, derudover ca 100 ml 18-25 år
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Se vedlagte bilag med projektbeskrivelse ang aktiviteter
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Se vedlagte bilag med projektbeskrivelse ang aktiviteter. Har afholdt træningslejr kun for piger. Har kørt projekter for asiatiske børn samt sommerferie tilbud for 2.gn. indvandrere fra NV-kvarteret. Arrangerer ungdomsaftener med spisning for ungdomsspillerne
Økonomi	
Samlet projektbeløb	212.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	21.200 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	190.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	190.000 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Via frivillig arbejdskraft er der malet og renoveret samt forældre supportgruppen "KBK Baghånd" har bidraget

Lokalitet	
Adressen	Krausesvej 12
Bydel	Østerbro
Postnummer	2100 KBH Ø
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Selvejende
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
<p style="text-align: center;"> Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk </p>	



Klubhuspuljen – Ansøgningsskema

Projekttitel	
Projektets navn	Nyt klublokale i Brønshøj Bordtennis, Grøndal Centret
Ansøger	
Forening	Brønshøj Bordtennis
Navn på projektansvarlig	Flemming Larsen
E-mail	BB1944@4syd.dk
Telefon	43647474
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Vi ønsker et klublokale i forbindelse med vores spillelokale på 1. sal, så alle dem (medlemmer og gæster) der ikke spiller kampe eller træner har et sted de kan tale sammen før under og efter de har spillet. Det gælder ikke mindst vores ungdomsafdeling på ca. 125 medlemmer. Her kan forældre til de små ungdomsspillere opholde sig under deres træning og de lidt større børn kan være sammen om sociale ting i pauserne og efter træning, samt klubben kan evt. tilbyde de unge mennesker lektiehjælp efter træning, hvis der er behov for det, samt evaluere træningen for de enkelte hold efter træning.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Vi ønsker et klublokale for både Ungdom, Senior og Ældreboardtennis (formiddagen) som danner rammen om et godt klubliv for alle klubbens medlemmer.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Vi er pt. 270 medlemmer + udehold i turneringer under ØBTU/DBTU, samt de mange for ældre der venter på deres små børn under træningen.
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca. 140
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Vi er en bordtennisklub i NV der fra sin start i 1944 altid har lagt stor vægt på arbejde med de unge i lokalområdet, men i snart mange år får vi børn fra store dele af København, fordi der er ikke mere er bordtennisklubber med børn i store dele af København. Vi kan tilbyde træning fra 2 - 5 gange om ugen, turnering for hold, diverse stævner i DK under DBTU/ØBTU, samt træningslejre/stævner i vores venskabsklub i Åstorp, Skåne, Sverige.

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Fordi vi har til huse i Grødal Centret, NV så er der en stor spredning i "nationaliteten". Vi har det samme problem som andre bordtennis klubber under ØBTU/DBTU, at der ikke er samme interesse hos pigerne som hos drengen for at spille bordtennis, men vi prøver efter bedste evne at få piger til at spille bordtennis i vores klub.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	765.593,75 kr. inkl. moms
Egen finansiering	76.559,75 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	689.034,00 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vi har ingen andre ressourcer pt. til rådighed..
Lokalitet	
Adressen	Grøndal Centret
Bydel	KBH. NV
Postnummer	2400
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Vi låner bordtennislokalet af Kultur - og Fritidsforvaltningen i KK.
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk	



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Fremtidens klubhus, sportenskulturhus
Ansøger	
Forening	Boldklubben Skjold
Navn på projektansvarlig	Jan Sørensen
E-mail	js@bkskjold.dk
Telefon	31904956
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Indgangspartiet skal etableres med direkte adgang til servicedesk og café. Nye dører, handicap adgang, nyt gulv og loft samt flytning af vægge. Køkken skal ombygges og genetableres med nye arealer og tidssvarende arbejdsområder, så der kan skabes sammenhæng mellem funktionerne i køkken, café, servicedesk og terrasse. Lager flyttes og vægge flyttes. Cafédisken gøres mindre og genopbygges med en mere børnevenlig og funktionel indretning Selve klublokalerne etableres med multi anvendelige funktioner; undervisning, møde, scene, film, café/spisning Der skabes sammenhæng med terrasse ved at etablere foldedøre i vinduesrammerne og gennemgående trappe der også kan anvendes til siddepladser. Overalt etableres nye gulve og nye lofter og der skal skiftes elinstallationer. For at skabe sammenhæng med aktiviteterne på stadion etableres dør med direkte adgang fra ceféen til stadion</p> <p>Ændringer vil medføre mulighed for at servicere medlemmer, forældre og gæster ved indgangen til klubben. Børn og unge vil få større ejerskabsfølelse til lokalene ved at tænke denne målgruppe ind i alle ændringerne. Mulighed for sundhedsprojekt med børn og unge i køkkenet, så fodbold og sundhed bliver knyttet tættere sammen. Muligheder for arrangementer med musik, foredrag, underholdning i bredere forstand Stand-up, spoken words, mc-fight nights m.v.), deltagelse i byens mange festivaler. Undervisningsmuligheder for beskæftigelses-/uddannelses-/integrationsprojekt. Mødefaciliteter for klubbens mange hold.</p>

Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Vi ønsker at skabe rammer for den moderne forening som skal være kulturel-, social- og sundhedsmæssig aktør i byen.</p> <p>Klubhuset skal have multifunktionelle funktioner, så det kan være et kultureltsamlingspunkt, der kan trække mennesker til fra hele København.</p> <p>Projektet skal være med til at give os mulighed for at gøre begreberne mangfoldighed og inklusion til praktiske handlinger.</p> <p>Målgruppen er udover klubbens egne medlemmer børnemedlemmernes forældre, de mange grupper beskrevet under vores lokale engagement og udadvendte aktiviteter samt lokale østerbro borgere og endelig vil vi forsøge at nå virksomheder.</p> <p>Basis er foreningens mange medlemmer og vores samarbejde med den social økonomiske virksomhed af 2010.</p>
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	1800
Hvor mange heraf er under 25 år	1000

<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Vi deltager i partnerskabsprojekt omkring integration på tredje år med kommunen.</p> <p>Vi har etableret samarbejde med lokal ungdomspension, Vi er samarbejdspartner for Rabarberlandet omkring unge med anden etnisk baggrund end dansk og samarbejder ligeledes med Korsgadehallen om aktiviteter i hallen. Ungdomsskolen i form af Copenhagen Street Soccer er samarbejdspartner omkring fastholdelse af teenagere. I klubben har vi 2 flexjobberne ansat, to i jobprøvning og har løbende folk i samfundstjeneste.</p> <p>Vi deltager i Lokaludvalgsarbejde både på Østerbro og Amager Vest.</p> <p>Vi etablerer børnefodbold i den idrætssvage bydel Ørestad, både Nord og Syd dette efterår, start uge 43.</p> <p>Vi er i samarbejde med jobcentre i kommunen om jobtræningsforløb for udsatte kvinder og skabelsen af et beskæftigelse, uddannelses og integrationsprojekt for en gruppe unge mellem 18-30 år med anden etnisk baggrund end dansk.</p> <p>Vi arrangerer familieidræt hver anden lørdag/søndag kl.10.00-20.00 i Øbro Huset for børn og deres familier.</p> <p>Vi samarbejder med socialøkonomisk virksomhed der skal tage udsatte unge i lære i køkkenet og drive caféen efter nye principper om sundhed, brugerinddragelse og non-profit.</p> <p>Vi har etableret fodbold for mænd mellem 35-55 år med forhøjet blodtryk og uden fodboldmæssige forudsætninger.</p>
--	--

<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>. Vi har 1400 medlemmer heraf kommunens største kvindeafdeling med 300 kvinder/piger. Vi deltager i partnerskabsprojekt omkring integration på tredje år med kommunen. Vi har etableret samarbejde med lokal ungdomspension i Ryparken for udsatte unge. Er samarbejdspartner for Rabarberlandet omkring unge med anden etnisk baggrund end dansk og samarbejder ligeledes med Korsgadehallen og aktiviteter i hallen. Ungdomsskolen i form af Copenhagen Street Soccer er samarbejdspartner omkring fastholdelse af teenagere, herunder piger. I klubben har vi 2 flexjobberne ansat, en i jobprøvning og har løbende folk i samfundstjeneste. Er i samarbejde med jobcentre i kommunen om jobtræningsforløb for udsatte kvinder og skabelsen af et beskæftigelse, uddannelses og integrationsprojekt for en gruppe unge mellem 18-30 år med anden etnisk baggrund end dansk. Arrangere familieidræt hver anden lørdag/søndag kl.10.00-20.00 i Øbro Huset for børn og deres familier. Samarbejde med socialøkonomisk virksomhed der skal tage udsatte unge i lære i køkkenet. Vi arbejder med begreberne leg, læring og oplevelser i fællesskab, hvor vi gennem de næste år bl.a. vil bruge begreberne til at skabe byens mest attraktive pige afdeling.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.350.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	300.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1050.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	P.H.Lings Alle 10
Bydel	Østerbro
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Kommunale lokaler

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Nyropsgade 1, 3. sal
1602 København V
eller:
e-mail: rasmum@kff.kk.dk



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Byudvikling & Events

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Nyt klubhus for Boldklubben Fix
Ansøger	
Forening	Boldklubben Fix
Navn på projektansvarlig	Mads Øland (klubhusarbejdsgruppe er etableret - bilag 1)
E-mail	mads.oland@spillerforeningen.dk
Telefon	23 20 07 15
Om projektet	

Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)

Boldklubben Fix ønsker at erstatte sit nuværende klubhus med et nyt og større klubhus. Vores nuværende klubhus er nedslidt, alt for småt til klubbens aktiviteter og generelt utilstrækkeligt. Det er ikke muligt for Boldklubben Fix at gennemføre sædvanlige sociale aktiviteter i sit nuværende klubhus, og det er udelukket for klubben at udvide sine aktiviteter.

Boldklubben Fix ønsker at bygge et 2-plans hus med udgangspunkt i et byggesæt fra Finlandshuse A/S, således at det indendørsareal mere end fordobles. Det nye klubhus skal placeres samme sted som det nuværende, og vil kun i meget begrænset omfang forøge den nuværende bebyggelsesgrad. Ved at tage udgangspunkt i et byggesæt, som kan tilpasses, opnår vi et stort antal kvadratmeter til en overkommelig pris. Ligeledes opnår vi den funktionalitet, som vi behøver.

Vi har været i dialog med kommunens Center for Byggeri for at sikre, at der ikke er problemer med at opføre det byggeri, som vi ønsker. Center for Byggeri har oplyst, at der ikke er problemer med at bygge, som vi ønsker.

Vedhæftet er beskrivelse af forslag til nyt klubhus med tegninger og tilbud fra Finlandshuse A/S - bilag 2. Vi vil med projektet opnå følgende fantastiske samværds-faciliteter: Stort klublokale/kantine med udgang til stor balkon, køkken/cafeteria, mødelokale, 30-mands fællesomklædningsrum foruden 15-mands omklædningsrum, klubkontor, toiletter, boldrum/fyrrum og vaskerum.

For nuværende har Boldklubben Fix to træhuse til rådighed på adressen Pilesvinget 1 i Brønshøj. Klubhuset er på i alt 105 m². I et separat træhus/skur på 60 m² har vi tre små vådrum.

Vedhæftet er billedbeskrivelse af de nuværende faciliteter samt tegninger heraf - bilag 3.

Ud over hovedopgaven med at etablere et nyt klubhus, vil vi foretage en mindre renovering og ombygning af træhuset med tre vådrum. Vi vil indsætte et ovenlysvindue i det ene vådrum, opsætte kantafskærmning mellem bruserum og omklædningsrum samt sikre mere ventilation fra vådrum for at sikre funktionaliteten og for at sikre, at rummene ikke forfalder pga. vand på gulve og for ringe ventilation.

Vedhæftet er tidsplan for projektet - bilag 4.

<p>Projektets type (sæt kryds)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____</p>
<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>Formålet med projektet er at sikre Boldklubben Fix et klubhus, som vil blive benyttet af alle medlemsgrupper til vidtforgrene sociale aktiviteter. Det nye klubhus skal være det samlingspunkt for klubbens medlemmer, som vi ikke har i dag.</p> <p>Det nuværende klubhus inklusiv vådrum er så uhumsk, at en stor del af vores medlemmer kun nødtvunget kommer der. Der er fx skimmelsvamp i vådrummene. En stadig stigende del af vores medlemmer møder omklædte op til træning og tager direkte hjem for at bade der. På nogle årgange/hold er det stort set alle, som klæder om hjemme. På andre årgange/hold er det op imod halvdelen, som klæder om i klubben.</p> <p>Dette betyder, at social interaktion i Boldklubben Fix primært foregår på banerne under træningen og ikke i og omkring klubhuset før og efter fodboldaktiviteterne.</p> <p>Dette projekt går ud på at etablere samværds-faciliteter for alle klubbens medlemmer i et klubhus. Målgruppen er primært klubbens ungdomsmedlemmer og deres forældre, men også klubbens øvrige medlemmer vil få glæde af nye tidssvarende faciliteter, hvor der kan holdes møder, hvor man kan spise og drikke i en kantine, hvor man kan holde fest i klublokalet, etc.</p> <p>Boldklubben Fix udfører en aktiv integrationsindsats, som vi gerne vil udvide og forstærke i de kommende år. Boldklubben Fix' placering gør, at klubben får en del medlemmer af anden etnisk herkomst end dansk bl.a. fra Tingbjerg. Boldklubben Fix ønsker at udvide sin integrationsindsats i samarbejde med nærområdets skoler. Men det er urealistisk uden et større og tidssvarende klubhus, der kan danne rammen om klubbens sociale liv.</p> <p>I mange år har klubben ønsket at udvide med en egentlig pigeafdeling. Klubben har dog vurderet, at det ikke er muligt, før der etableres et pigeomklædningsrum i klubhuset og egnede klublokaler til sociale aktiviteter, som er væsentlige for at kunne opbygge en pigeafdeling.</p>

Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>Svært at fastsætte - men mellem 10-20 %</u>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Over 500 medlemmer plus deres forældre/søskende/venner/modstandere vil bruge klubhuset ugentligt. Dvs. over 1.000 personer vil ugentligt benytte klubhuset.
Hvor mange heraf er under 25 år	Boldklubben Fix har 365 medlemmer under 25 år. Til kategorien forældre/søskende/venner/modstandere under 25 år vurderer vi, at der er over 200 personer. Dvs. i alt over 565 personer under 25 år benytter klubhuset ugentligt.
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Boldklubben Fix er medlemsmæssigt den største klub i området. Særligt i ungdomsafdeling har Boldklubben Fix oplevet en stor medlemsfremgang.</p> <p>I de sidst år har Boldklubben Fix skabt en tradition for, at alle de yngste årgange træner lørdag formiddag. Hver lørdag er 150-200 børn og forældre i aktion på klubbens bane. Alle er velkomne til at kigge forbi.</p> <p>Boldklubben Fix er en væsentlig aktør til den årlige etablering og gennemførelse af Bellahøj Kræmmermarked, hvor der hvert år kommer over 300.000 gæster, hvorfor det er Københavns kommunes klart største kulturbegivenhed.</p> <p>Hvert år indbyder Boldklubben Fix til sommerstævne på sine baner. I en forlænget weekend afholder klubben aktiviteter tilpasset for alle klubbens medlemmer og vores naboklubber inviteres til stævne, kampe og festligheder. Over 1.000 personer er aktive til sommerstævnet.</p> <p>Vedhæftet er billedbeskrivelse af Boldklubben Fix' lokale engagement og udadvendte aktiviteter - bilag 5.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Boldklubben Fix har i de seneste år oplevet en stor tilgang af spillere med en anden etnisk herkomst end dansk fra ikke bare Brønshøj, men også Tingbjerg, Nordvest og Nørrebro. Ledere i klubben bruger stor energi på at imødegå de udfordringer det giver, således at holdene er en velfungerende enhed, hvor alle føler sig hjemme og kan udvikle sig.</p> <p>Boldklubben Fix vil gerne udvide sin integrationsindsats, når vores faciliteter er forbedrede og gør det muligt.</p> <p>Boldklubben Fix har en afdeling for piger, som er i sin vorden. Vi vil gerne systematisk etablere fodbold for de yngste piger og har planerne klar, når faciliteterne er klar.</p>
Økonomi	

Samlet projektbeløb	2.526.500	kr. inkl. moms
Egen finansiering	530.000	kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.996.500	kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0	kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	<p>Boldklubben Fix' medlemmer og familie til medlemmerne har en række ekspertiser, som vil blive stillet til rådighed i forbindelse med projektering og byggeriet.</p> <p>Boldklubben Fix ansøge sponsorer og fonde for eventuelt at nedbringe andelen af klubbens egenfinansiering i form af medlemmernes egen indsats. Medlemmerne er klar til at løfte opgaven som beskrevet i budgettet, men om muligt ønsker vi at nedbringe medlemmernes arbejdsbyrde på projektet, ved at finde.</p> <p>Vedlagt er budget inklusiv finansieringsplan - bilag 6.</p>	
Lokalitet		
Adressen	Pilesvinget 1	
Bydel	Brønshøj	
Postnummer	2700	
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Kommune ejer Boldklubben Fix' lokaler.	
Vedhæftede dokumenter		
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;"> Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V <i>eller:</i> e-mail: rasmum@kff.kk.dk </p>		

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projekttitel	
Projektets navn	Amager Ro- og Kajakklub
Ansøger	
Forening	Amager Ro- og Kajakklub, ARK
Navn på projektansvarlig	Nina Munk og Kristina Johansen
E-mail	nina_munk@hotmail.com; kristina_j@adr.dk
Telefon	Nina: 29 80 90 89 Kristina: 26 18 60 35
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>I 2009 tildelte Kultur- og Fritidsudvalget Amager Ro- og Kajakklub 1.800.000 kr. fra Klubhuspuljen til udbygning af foreningens klubfaciliteter.</p> <p>Imellemtiden har geotekniske undersøgelser vist, at der skal piloteres inden byggeriet kan påbegyndes.</p> <p>Piloteringsen har betydet en budgetoverskridelse, og derfor tillader vi os at ansøge Klubhuspuljen endnu engang om en mindre ekstrabevilling til realiseringen af projektet. Grundet denne uforudsete situation har Lokale- og Anlægsfonden netop besluttet at give en ekstrabevilling på 250.000 til byggeriet.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____

<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>ARK ønsker at bygge et nyt klubhus, der skaber tidssvarende rammer for klubbens børne- og ungdomsroere, motions- og eliteroere. Vi ønsker at bevare og restaurere den nuværende bådhal og opføre nye bygninger.</p> <p>Vi ønsker at nytænke udnyttelsen af klubstue og bad/omklædningsfaciliteter, så byggeriet giver nyskabende bud på det fleksible klubhusbyggeri. Dette byggeri skal gøre op med traditionel tænkning om anvendelse af disse faciliteter. Omklædning som attraktivt opholdsrum, der kan udvides til større klubstueareal efter behov.</p> <p>Nybygning af uopvarmet bådehal som en "nøgen" skal til lav m2-pris.</p> <p>Byggeriet vil blive udformet i overensstemmelse med 'Udviklingsplan for Roklubområdet' på Islands Brygge.</p>
<p>Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning</p>	<p style="text-align: center;"><u>25</u> %</p>
<p>Brugere og lokalt engagement</p>	
<p>Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?</p>	<p>På nuværende tidspunkt har ARK 300 medlemmer og 200 afvises årligt på grund af pladmangel.</p>
<p>Hvor mange heraf er under 25 år</p>	<p>Klubben har 70 aktive roere under 25 år. ARK har som den eneste roklub i området særligt fokus på børne- og ungdomsroere.</p>
<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Amager Ro- og Kajakklub har et langt og traditionsrigt tilhørsforhold til Islands Brygge. Klubben har altid skabt liv og aktivitet i området, og har fungeret som et af de meget få samlingspunkter for socialt samvær på tværs af generationerne i lokalsamfundet. Med beliggenheden i Københavns Havn er det naturligt for Amager Ro- og Kajakklub at deltage aktivt i udviklingen af et sundt og dynamisk miljø i havnen.</p> <p>Amager Ro- og Kajakklub har derfor igennem en årrække deltaget meget aktivt i udviklingen og afholdelsen af Københavns Kultur Havn.</p> <p>Amager Ro- og Kajakklub inviterer jævnligt skoleklasser fra Islands Brygge på besøg i klubben. Vi ønsker at klubbens rekreative område skal gavne lokalt.</p> <p>Amager Ro- og Kajakklub er en veldrevet og aktiv roklub på motionsiden og på elitesportsniveau. Inden for kajaksporten blander klubben sig med verdenseliten (Kim Wraae Knudsen vandt sølv ved OL i august 2008) og vi har en række roere i Danmarkseliten og på ungdomslandshold.</p>

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Klubben har særligt fokus på talentudvikling af børn og unge. Dette ønske er vi desværre ikke i stand til at opfylde på nuværende tidspunkt grundet vores utidssvarende klub- og træningsfaciliteter. Ikke mindst vores primitive fællesbad gør det vanskeligt at tiltrække piger til vores ungdomsafdeling. Det vil den nytænkte fleksible bad/omklædning/klubstue kunne løse.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	9.707.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	1.000.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	357.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	657.000 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Se finanseringsplan
Lokalitet	
Adressen	Amager Ro- og Kajakklub, Islands Brygge 66 A
Bydel	Islands Brygge
Postnummer	2300 København S
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Amager Ro- og Kajakklub ejer de nuværende lokaler. Gunden er ejet af Københavns Kommune
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V eller: e-mail: rasmum@kff.kk.dk	



KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Fritid & Idræt

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	KLUBHUS - KFUMs TENNISKLUB
Ansøger	
Foreningsnavn	KFUMs Tennisklub
Navn på projektansvarlig	Andreas P. Hansen
E-mail	aph@kfum-tennis.dk
Telefon	60651124
Om projektet	

<p>Beskriv projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>KFUMs Tennisklub beliggende i udkanten af København NV er med sine næsten 1000 medlemmer blandt landets største. Med vores over 200 juniorer bidrager vi i væsentlig grad i nærmiljøet til at engagere, udvikle og ikke mindst fastholde unge mennesker i den sunde fritidsinteresse, vi anser tennissporten for at være. Vores tilgang til foreningslivet er, at alle skal kunne være med uanset baggrund, niveau, ambitioner og ikke mindst økonomisk situation. Vi har et af de laveste kontingenter i KBH området, men tilbyder alligevel vores medlemmer og især juniorerne træning af høj kvalitet samt deltagelse i diverse andre arrangementer for at styrke de sociale bånd i klubben.</p> <p>Trods den meget positive sociale ånd, der hersker blandt vores medlemmer, mangler vi en fysisk ramme for det sociale liv. Ikke mindst ungdomskulturen har brug for en fysisk social platform at udvikle relationer og venskaber i, og vi har for nuværende kun aktiviteterne på banen at tilbyde dem. Vi mister en hel del medlemmer på denne konto til andre aktiviteter (ikke nødvendigvis sunde), der er i stand til at opfylde disse behov.</p> <p>KLUBHUS - KFUM's TENNISKLUB er vores bedste bud på, hvordan den sociale dimension kan styrkes i klubben til gavn for alle vores medlemmer og bestemt ikke mindst vores ungdomsmedlemmer. Tanken er dog ikke ny i vores klub, der i 1995 udarbejdede et fuldt gennemarbejdet byggeprojekt i et samarbejde mellem Rambøll og arkitekt Bjørn Vogel. Her blev opnået byggetilladelse og indhentet tilbud på de forskellige entrepriser. Selvom projektet slet ikke har til formål at være "fint" og dermed dyrt (men har været vigtigt at tænke ind i anlæggets generelle arkitektur), har det ikke været muligt for klubben siden at fuldfinansiere projektet uden at hæve vores kontingenter mærkbart, hvilket strider mod vores værdier som klub.</p> <p>Projektet er nærmere beskrevet i bilag.</p>
<p>Projektets type (sæt kryds)</p>	<p> <input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): </p>

Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca. 900
Hvor mange heraf er under 25 år	ca. 250
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Klubben bedriver på tennissiden juniortræning, træningslejre, motionstræning, holdkampe, sociale sammenkomster og turneringer på alle niveauer. Vi har visioner om at udbygge vores tiltag i lokalområdet med bl.a. åbenhus-arrangementer. I 2009 og 2010 har vi arrangeret en turnering under Dansk Tennis Forbund med deltagelse af over 100 junior- og seniorspillere af begge køn. Turneringen har begge år sat fokus på miljø og klima, herunder hvordan man som idrætsforening kan fremme bæredygtigheden i foreningsregi. Vinderne i seniorrækkerne indkasserede destruerede CO2 kvoter, så turneringen direkte har været med til at nedbringe CO2 udledningen med adskillige tons CO2. Vi er generelt en klub, der er vores sociale ansvar bevidst, og vi arbejder på at skabe en tennisklub, som er mere end blot tennis.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Som forening i København NV-området er vi bevidst om den begrænsede økonomiske kapacitet i en del af vores medlemsophav. Derfor er det lave kontingent en fast grundpille i vores foreningskultur, så den økonomiske situation ikke kommer til at udgøre en barriere for medlemskabet. Endvidere har vi en specielt lav seniorkontingentsrate for medlemmer under 25 år, som ofte er økonomisk svagt stillet grundet studie/læreplads etc. Endelig har vi for at sikre, at juniorarbejdet tilgodeser juniorernes behov (set fra en juniors side), en "juniorgruppe", der vejleder juniorudvalget i deres beslutninger.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.700.000 kr.
Egen finansiering	180.000 kr.
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.520.000 kr.
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr.

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Klubben har afholdt udgifter til projektering af byggeriet (ingeniør + arkitekt) svarende til en udgift på ca. 100.000 kr i 2010 priser. Dette beløb er holdt udenfor ovenstående økonomibetragtning.
Lokalitet	
Adressen	Nøkkerosevej 23
Bydel	København NV
Postnummer	2400
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Når klubhuset er opført, overgår ejerskabet til Kultur- & Fritidsforvaltningen i Københavns Kommune, som står for drift af anlægget. Brugsretten tilfalder KFUMs Tennisklubs medlemmer i aftale med ejer.
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyrupsgade 1, 3 sal 1602 København V

Bilag 1 – KFUMs Tennisklub har brug for et klubhus!

KFUMs Tennisklub er en stor klub med næsten 1000 medlemmer, hvoraf de 200 udgøres af juniorer. Vi er beliggende i Emdrupparken på Nøkkerosevej, hvor vi er centrum for et væld af forskellige aktiviteter som juniortræning, træningslejre, motionstræning, holdkampe, sociale sammenkomster og turneringer på alle niveauer. Disse aktiviteter er af stor værdi for klubben og et led i vores vision om at udvikle et levende idrætsmiljø, hvor der er plads til en mangfoldighed af forskellige mennesketyper både på og uden for banen.

Vi er stolte af vores aktiviteter, men vi mærker ofte savnet efter et fælles omdrejningspunkt for aktiviteterne – eller sagt på en anden måde et KLUBHUS.

Derfor udarbejdede vi allerede tilbage i midthalvfemserne et projekt for et klubhus, men måtte ulykkeligvis sande, at vi ikke kunne finde den nødvendige finansiering. Vi har dog endnu ikke opgivet drømmen og håber fortsat på, at vi en dag kan finde midler til et klubhus, så vi kan få fuldendt det miljø, vi ønsker i klubben

Derfor vil et klubhus vække glæde i KFUMs Tennisklub

- Trods sine næsten 1000 medlemmer har KFUMs Tennisklub ikke noget samlingssted i form af et klubhus. Et klubhus vil gøre det muligt at samle medlemmerne på selve anlægget, hvilket vil skabe en øget integration mellem de forskellige medlemstyper og en mere sammentømret tennisklub.
- KFUMs Tennisklub har en juniorafdeling på 200 medlemmer. Et klubhus vil give disse juniorer et værested uden for banen, hvilket vil forstærke de sociale bånd til klubben. Dette vil igen forøge muligheden for, at de unge fortsætter deres sunde idrætsaktiviteter også i de ældre teenageår, hvor erfaringer ellers viser, at mange ofte falder fra. Dette gælder ikke mindst for teenagepigerne.
- KFUMs Tennisklub ønsker at være en åben klub for lokalområdet. Et klubhus vil give helt andre muligheder end i dag for at afholde åben hus-arrangementer for lokalbefolkningen. Grunden hertil er, at klubben vil få nogle hyggelige lokaler til rådighed, hvor den lokale ungdom og andre kan komme og få information om tennissporten. Dette vil øge mulighederne for at personer, der ellers ikke ville gå i gang med en sportsgren, alligevel fatter interesse.
- KFUMs Tennisklub ønsker at afholde flere forskellige typer aktiviteter end i dag. Et klubhus vil give helt nye muligheder med hensyn til afholdelse af aktiviteter. Dette kan fx være foredrag om idræt for klubbens medlemmer eller foredrag/debatarrangementer med et bredere sigte som fx idrættens betydning for børn og unges sundhed m.m

Vi venter bare på at komme i gang

Som følge af vores arbejde i midten af 90'erne har vi et projekt, der kan igangsættes mere eller mindre med det samme. Kan vi finde finansiering til projektet, vil vi derfor allerede kunne indvie vores nye klubhus denne sommer og tilbyde vores medlemmer samt lokalområdet et mere imødekommende miljø at bruge sin fritid i.